septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $217,976,805 pesos m/cte (Doscientos
diecisiete millones novecientos setenta y seis mil ochocientos cinco).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

zzz Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101

REGLAMENTACION URBANISTICA

Acuerdo Decreto Acuerdo 038 de diciembre 10 de 2003